
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.64 del Reg. Data 19-08-020 

 

 

Oggetto: LEGGE 431/1998 - FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO AL 

PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE - ANNO 2020 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   diciannove del mese di agosto, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 85 del 10.8.2020, 

immediatamente eseguibile, i cui contenuti si richiamano, sono stati definiti, per l’anno 

2020, i criteri per l’assegnazione dei contributi di cui alla L.R. 431/98 – art. 11 – fondo 

al sostegno alla locazione e la D.G.R. n. 1288/2009; 

 

DATO atto che ai sensi delle D.G.R. n. 1288 del 3 agosto 2009, i cui contenuti si 

richiamano, i Comuni devono provvedere all’assegnazione dei contributi previa 

pubblicazione di apposito bando; 

 

VISTI l’allegato schema di bando per l’accesso ai contributi di cui alla l.n. 431/98 art. 

11 – fondo al sostegno alla locazione anno 2020 ed il relativo modello di domanda di 

accesso, parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

ACCERTATA la propria competenza in virtù di Decreto Sindacale n. 8 del 21.5.2019 

con il quale è stata conferita alla sottoscritta la responsabilità dell’area amministrativa 

con attribuzione della Posizione Organizzativa; 

 

RITENUTO che il presente atto non necessita dell’attestazione della copertura 

finanziaria in quanto non comporta oneri finanziari per questo Comune; 

 

RITENUTO di dover provvedere; 

 

VISTI: 

- L.R. 431/98 – art. 11 – fondo al sostegno alla locazione 

-il D.Lgs n. 267/2000; 

-lo Statuto Comunale; 

-il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi; 

 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 64 del 19-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di approvare l’allegato schema di bando e relativa domanda di accesso, parte 

integrante e sostanziale del presente atto, relativi alla concessione dei contributi 

per l’anno 2020 finalizzati al sostegno degli alloggi in locazione di cui alla l.n. 

431/98 art. 11 e alla D.G.R n. 1288/2009; 

 

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa in 

quanto non sono previste integrazioni con fondi comunali. 

 

3) Di dare atto che il bando per l’accesso ai contributi e relativa domanda di 

accesso verrà pubblicato all’albo on line e pubblicizzato sul sito istituzionale del 

Comune www.comune.sanginesio.mc.it ; 

 

 

 
 
 
 

http://www.comune.sanginesio.mc.it/


 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 64 del 19-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 07-09-2020 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 07-09-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


